
KUPNÍ SMLOUVA
036-2017-1212

Prodávající Firma: JINDŘICH PULDA
Třfsov 47, 382 03 Holubov CZ

Zastoupena Jindřichem Puldou (majitel )
IČO 40571335
DIČ CZ6303230725
Bankovní spojení:
Prodávající je plátcem DPH
Firma je zapsána u Městské části P 12 , Odbor živnostenský
Č.j. ŽO/3196/2013/3 , Sp. značka. : ŽO/3196/2013
( dále jen prodávající)

Kupující Firma: Správa městských lesů Jihlava, s. r. o.
Rantfřovská 4003/5, 586 Ol Jihlava

Zastoupena Ing. Václavem Kadetem (jednatel ]
IČO 60732105
DIČ CZ60732105
Bankovní spojení: 232 36 681/0100
Kupující' je plátcem DPH
( dále jen kupující)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a nás), občanského zákoníku
tuto kupní smlouvu;

I.
PŘEDMĚT PRODEJE

Drtič kůry KOVO TRUTNOV DK-10 použitý , rok výroby 1981 , výrobní č. : 010
Náhradní nože nové + použité podle foto 38ks. (14ks nové , 24ks použité]
Příloha č. l foto stroje a příslušenství

II
KVALITA

Toto zařízení uvedeno v bodě č. l této smlouvy je funkční. Jeho stav odpovídá jeho stáří a
způsobu užívání. Kupující prohlašuje, že skutečný technický a právní stav Předmětu prodeje je
mu dobře znám, že je seznámen zejména se stářím a mírou opotřebení Předmětu prodeje.
Kupující s ohledem na zjištění kupuje Předmět prodeje a tento přebírá ve stavu, jak stojí a leží.
Prodávající neodpovídá za žádné vady (ani skryté, ani zjevné, ani jiné) Předmětu prodeje a
kupující nebude v budoucnu vůči prodávajícímu uplatňovat žádné nároky, které by se týkali
předmětu prodeje, zejména náhrady škody z případných vad, či jakékoli slevy z kupní ceny.

III
MNOŽSTVÍ

Zařízeni na zpracování dřeva podle specifikace v bodě č. l této smlouvy.



IV
MÍSTO A ZPŮSOB PŘECHODU VLASTNICTVÍ

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této kupní smlouvy nejpozději do
22. 12. 2017, ne však drive, než bude uhrazena celková kupní cena. Vlastnictví k věci přechází na
kupujícího okamžikem zaplacení celkové kupní ceny. Předání bude provedeno v CZ na :
Zichovice 179, 34201

v

PRAVÁ A POVINNOSTI STRAN

Prodávající se zavazuje předat společně s předmětem kupní smlouvy předávací protokol a
doklad o platbě.

Prodávající prohlašuje, že na převáděné věci neváznou žádné dluhy, zástavy a pohledávky
třetích osob , a že je prostá veškerých právních vad.
Prodávající zajistí pro demontáž a odpojeni jednoho pracovníka s nakladačem pro manipulaci a
nakládku zařízení.

Prodávající zajistí nakládku zařízení na kamion kupujícího.

Kupující zajisti dopravu a vykládku stroje na adrese dodávky.
Kupující bude informovat prodávajícího o termínu nakládky a odvozu zařízení min. 5 dnů předem.
Kupující zajistí pro nakládku jednoho svého pracovníka.
Kupující se zavazuje převzít věc kupní smlouvy podle bodu IV této smlouvy.
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu takto:
Platba 100% před odvozem

VI
CENA

Kupní cena za celý předmět této smlouvy, který je uveden v bodě č. l, byla stanovena dohodou
stran ve výši
Drtič kůry - 90. 000, - Kč /bez DPH
Nože náhradní podle foto - 17.000,- Kč / bez DPH
Celkem:

107. 000, -Kč
( sto sedm tisíc Ke / bez DPH )

Cena 107. 000, -Kč
DPH21% 22. 470, - Ke
Cena celkem 129.470, -Kč

Cena se rozumí: v CZ Zichovice 179 s nakládkou .

Platba :

Vil
ZPŮSOB PLACENÍ

129.470, - Ke bankovním převodem při kontraktu proti faktuře

Vlil
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích.
Smlouva nabývá účinnosti podpisu smluvních stran a zveřejnění v registru smluv dle zákona c.

340/2015 Sb.
Nezaplatí-li kupující platbu max. do 20. 12. 2017 je tato smlouva neplatná.

Třísov / Jihlava 12. 12. 2017

.
-iir^iař&ic:!-!

Třisov 47, 38203 Holubov
40571335 DIČ: CZ630323072S

prodávající kupující'

Správa městských lesů jihlava, s. r.o.
Rantířovská 5, 586 01 fihlava

Tel. : 565 597 901 (4)
IČ: 60732105, DIČ: CZ60732105



PŘÍLOHA č.l

!^>ťu;. i_2.u>iNt""'nhr'*-ti-

.-^irsiareid-f

'. .T,'^-,°v. 47-38203 Holubov
IC: 40571335 DIČ7C2'6303"230725

vajlci

Správa m&lských lesa Jihlava, s. r. o.
Rantiřovská 5, 586 01 jih]am

Jel. : 565 597 901 ~~R
-: 60732105, DIČ: CZ60732105


